
Vážení účastníci poznávací výpravy do cizí krajiny, 

ve dnech 2. až 4. prosince se vydáme do dalekého Švédska. 

Úkolem naší mise bude pomoci vánočnímu kozlíkovi Jultomtenovi, 

kterému byly odcizeny jeho červené ozdobné mašle, které nosí na 

svých rozích. Kdyby to byly pouze obyčejné stužky, nevzbudilo by to 

takovou pozornost, ale vzhledem k tomu, že kozlík nemůže bez svých 

mašlí doručovat dárečky, všichni se zajímají a chtějí pomoct. Již to 

zkoušelo tolikero odvážného lidu, ač marně. Proto prosíme Vás, 

odvážné dobrodruhy. Doneslo se nám, že se jen tak něčeho 

nezaleknete. Přijďte nám pomoci! 

Budeme na Vás společně čekat 2. prosince v 17:10h. na parkovišti  

nad autobusovým nádražím, tam započne naše velké dobrodružství! 

S sebou nezapomeňte: 

Ve velkém batohu: 200Kč, malý batůžek, spacák, karimatka, věci na 

spaní, čelovka, pláštěnka, přezůvky, oblečení dle počasí, pevnou obuv, 

hygiena (ručník, mýdlo, kartáček, pasta, hřeben), ponožky teplé 3x, 

spodní prádlo 3x, tričko s dlouhým rukávem, kalhoty a mikina na 

převlečení, kalhoty na ven, čepice, rukavice + náhradní, oddílové 

zvyklosti, ešus, hrneček, pití a večeře na pátek, VYROBENÉ DÁREČKY, 

ŘÍZEK ZABALENÝ V ALOBALU A PODEPSANÝ LIHOVÝM FIXEM  

trocha cukroví - odevzdáte na autobusovém nádraží 

Návrat ve 14hodin na parkovišti nad autobusovým nádražím  

 

 



 


